
フレーム 装着方式 ディスク数 作業幅 (cm) 適応トラクター (ps)

ADY-4861VR

ADY-3261VR

ADY-3661VR

ADY-4061VR

48

40

36

32

600

500

450

400

170～230

150～190

135～170

120～150

折り
たたみ 牽引

型式

ADY-4061VR

SANE I
大地を耕す。 強靭な作業。 120～230ps 対応

高速作業スピード (10-15km/時間 )！砕土作業効率が大幅アップ！

大径24インチ (61cm)の 3次元花型ディスク採用

公道走行対応部品

各々のディスクにゴムプッシュ
（独立懸架サスペンション）を
搭載。障害物に当たっても上方
へ逃げ、自動復帰するので安心
して作業が行えます。

圃場の広さ、トラクターの大きさに応じて作業幅400～600cmの4機種から選べます。

Vリングーローラー（標準装備）

主要諸元表

折りたためるので
コンパクトになります。

標準装備になりました。

前方 後方

※本仕様ならびに装備は予告なく変更する事があります。あらかじめご了承ください。


